Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-60381-09-05-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Godina e re e kalcetos + Rikonstruksion i objektit 

ekzistues, shtese anesore, shkallet e emergjences dhe muri rrethues ne shkollen 

“Shushice”" me fond limit 116,616,557 (njeqind e gjashtembedhjetemilion e gjashteqind e 

gjashtembedhjetemije e peseqind e pesedhjete e shtate) lekë pa t.v.sh. vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Bashkisë Elbasan dhe Buxheti i Shtetit, dhe me afat 12 muaj për kryerjen e 

punimeve. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ERGI” sh.p.k  me Nipt: K 02727229 P 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 112,229,331 (njeqind e 

dymbedhjetemilion e dyqind e njezet e nentemije e treqind e tridhjete e nje) lekë (pa tvsh). 

2. BOE  “IMPULS 10” sh.p.k., me nipt M 48716101 J & “ ASI-2A CO” sh.p.k., me nipt 

K 53002402 C 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 111,272,065.47 (njeqind e 

njembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjete e dymije e gjashtedhjete e pese presje dyzet e 

shtate) lekë (pa tvsh). 

3. “ BE-IS ” sh.p.k., me nipt K 71412003 A 

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 102,412,932 (njeqind e dymilion e 

katerqind e dymbedhjetemije e nenteqind e tridhjete e dy) lekë (pa tvsh). 

4. “ C O L O M B O ” sh.p.k., me nipt J 82916489 E 

Vlera e paraqitur ne proceduren e prokurimit eshte 112,812,690 (njeqind e 

dymbedhjetemilion e teteqind e dymbedhjetemije e gjashteqind e nentedhjete) lekë (pa tvsh). 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Colombo sh.p.k. 

1. Keni paraqitur vetem formularin e ofertes dhe asnje dokumentacion ligjor, ekonomiko 

financiar dhe teknik.  

Sa më sipër, oferta juaj refuzohet.

[...]

Pasuria nr.14/22-1-3, kati i pare, Lagjia Xhami. Peqin    & “ ASI-2A CO” sh.p.k., me nipt: 

K 53002402 C dhe do te realizoje 91 % te punimeve dhe me adresë:  Lagjja “Kryengritja e 

Fierit”Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr.67Fier-Albania, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë totale prej 111,272,065.47 (njeqind e njembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjete e 

dymije e gjashtedhjete e pese presje dyzet e shtate) lekë (pa tvsh) është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa",  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e